



**Revision Sjælland**  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Stamholmen 175  
DK-2650 Hvidovre  
Telefon 36 88 50 50  
Telefax 36 88 50 40  
E-mail: [rs@revision-sjaelland.dk](mailto:rs@revision-sjaelland.dk)  
[www.revision-sjaelland.dk](http://www.revision-sjaelland.dk)  
CVR: 28 30 97 91

Registrerede revisorer  
Ulrik Danmark  
Henrik Danmark

***DREAMBALLOON ApS***  
***Kildeløbet 45, st.***  
***2700 Brønshøj***

***CVR-nr: 32 30 56 60***

***ÅRSRAPPORT***  
***1. januar - 31. december 2017***

(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 4. juni 2018

---

Dirigent  
Philip Mundt

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	7
Ledelsesberetning.....	8

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse .....	14
Balance .....	15
Noter.....	17

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	DREAMBALLOON ApS Kildeløbet 45, st. 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 32 30 56 60 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Nicolai Bille Krogh, formand
<b>Direktion</b>	Philip Mundt
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank
<b>Revisor</b>	Revision Sjælland Registreret Revisionsaktieselskab Stamholmen 175, 2. sal 2650 Hvidovre

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive luftfartsvirksomhed og hermed beslægtede aktiviteter, samt eje andre selskaber med samme formål.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 71 TDKK mod et underskud på 430 TDKK sidste år, og virksomhedens balance pr 31.12.2017 udviser en negativ egenkapital på 387 TDKK. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og er omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Ledelsen forventer kapitalen reetableret over de kommende år via egen indtjening og om nødvendigt med indskud af kapital.

Vi henviser til regnskabspraksis omkring "ændring af regnskabsmæssige skøn".

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>2.161.327</b>	<b>1.742.093</b>
1 Personaleomkostninger .....	-1.640.947	-1.353.750
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-262.517	-237.017
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>257.863</b>	<b>151.326</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	221.494	-574.254
Andre finansielle indtægter .....	13.200	38.354
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	-221.116	0
Andre finansielle omkostninger .....	-149.575	-9.604
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>121.866</b>	<b>-394.178</b>
2 Skat af årets resultat.....	-51.169	-36.144
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>70.697</b>	<b>-430.322</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	70.697	-430.322
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>70.697</b>	<b>-430.322</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017  
AKTIVER

	2017	2016
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	540.271	775.403
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>540.271</b>	<b>775.403</b>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	675.024	670.765
Deposita .....	35.700	25.200
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>710.724</b>	<b>695.965</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>1.250.995</b>	<b>1.471.368</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	16.585	90.070
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	133.414	137.295
Selskabsskat .....	173.445	118.831
Andre tilgodehavender.....	32	81.058
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>323.476</b>	<b>427.254</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>1.723.267</b>	<b>1.527.097</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>2.046.743</b>	<b>1.954.351</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>3.297.738</b>	<b>3.425.719</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017  
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overført resultat .....	-466.888	-537.585
<b>4 EGENKAPITAL .....</b>	<b>-386.888</b>	<b>-457.585</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	59.313	14.000
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>	<b>59.313</b>	<b>14.000</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	0	466.980
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>0</b>	<b>466.980</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....	2.920.534	2.821.384
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	40.000	47.038
Anden gæld.....	664.779	533.902
Periodeafgrænsningsposter .....	0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>3.625.313</b>	<b>3.402.324</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>	<b>3.625.313</b>	<b>3.869.304</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>3.297.738</b>	<b>3.425.719</b>
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2017	2016
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger.....	1.640.947	1.353.750
<b>Personalemkostninger i alt .....</b>	<b>1.640.947</b>	<b>1.353.750</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	3	2
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	0	-5.856
Regulering af udskudt skat.....	45.313	42.000
Regulering af tidligere års skat.....	5.856	0
<b>Skat af årets resultat i alt.....</b>	<b>51.169</b>	<b>36.144</b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris, primo.....	1.340.620	1.340.620
Kostpris 31. december 2017	1.340.620	1.340.620
Op- og nedskrivninger primo .....	-355.812	0
Årets resultatandele .....	221.494	-355.812
Kapitalandele i dattervirk. Afskrivninger goodwill primo .....	-314.043	0
Kapitalandele i dattervirk. Afskrivninger, Goodwill .....	-217.235	-218.442
Valutakursregulering .....	0	-10.620
Kapitalregulering i perioden.....	0	-84.981
Op- og nedskrivninger 31. december 2017	-665.596	-669.855
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 .....</b>	<b>675.024</b>	<b>670.765</b>

## NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	80.000	0	80.000
Overført resultat .....	-537.585	70.697	-466.888
	<u>-457.585</u>	<u>70.697</u>	<u>-386.888</u>

	Gæld i alt primo	Restgæld efter 5 år
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	466.980	0
	<u>466.980</u>	<u>0</u>

**6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**  
Ingen.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med NETS og Eurocard/SEBkort bank er stillet pant eller anden sikkerhed i virksomhedens deponeringskonti, hvis samlede regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2017 udgør TDKK 25.

Til sikkerhed for mellemværende med tredjemand er stillet pant i virksomhedens aktier i dattervirksomheden med en regnskabsmæssig værdi på TDKK 675.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Philip Mundt

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-166028600500

IP: 87.49.146.99

2018-06-04 12:21:07Z

NEM ID 

## Nicolai Bille Krogh

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-260552450357

IP: 68.129.229.141

2018-06-04 15:13:13Z

NEM ID 

## Ulrik Danmark

Registreret revisor

Serienummer: CVR:28309791-RID:71176762

IP: 90.185.96.87

2018-06-04 15:19:45Z

NEM ID 

## Philip Mundt

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-166028600500

IP: 87.49.147.151

2018-06-05 10:34:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: A7IPN-H6QFF-NE588-6APPN-D7PN4-WMUTW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>